
SMLOUVA O DÍLO

název: Město Jilemnice
IČ 00275808
sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

MĚSTSKÝ ÚŘAD
, JILEMNICE

2;: < = ;J

= r y :-•

o*: 1 0 -05- 2023

Ci, PDMUJI . #DiS/*>U
Spis 2n. MUJI

název: Dimatex CS, spol. s. r. o.
IČ: 43224245
sídlo: Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeč. Pro ^dnatele za
podmínek níže uvedených dílo: zhotovení kontejnerového stán. dle cenové nabídky ze dne
12A2023; dále jen „Dílo" a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za néj Zhotoviteli cenu,
která je sjednána v či. II této Smlouvy.

II.
Cena Dila a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve WWWWMWw
dvě stě čtyřicet tisíc šest set še a devadesát osm haléřů) + DPHa bude
uhrazena na účet Zhotovitele č.ú ph předán, a převzetí Díla. Celková cena
zahrnuje zhotovení kontejnerového stání včetně dopravy a instalace na připravené podklady
Objednatelem.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději dc.10 týdnů
od data přijetí objednávky, případně dle domluvy z důvodu zhotoveni podkladu.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v či. III této smlouvy.

O předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.



v.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 5 let od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje
na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle či. III této
Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obéma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha:
Cenová nabídka zhotovitele ze dne 12.4.2023

09. 05. 2023

Bc. David Hl
Objednatel

VC.^mm d
/)//j£>

3

Zhotovitel



q) RETEXTIL*

CENOVÁ NABÍDKA Jilemnice- kontejnerová stání

Rádi bychom Vám nabídli kontejnerová stání vyrobená z části z textilního kompozitu
Retextil®.

Výhody textilního kompozitu

* Neabsorpční - odolný proti vlhkosti, vodě a nízkým teplotám

s Odolný - mechanicky odolnější než srovnatelné plasty

s Vyroben z druhotných surovin (LDPE a textil)

s Recyklovatelný -100% znovupoužitelný

s Trvanlivý - 5 let záruka, více než 20 let životnost

Nabídka:

Zákazník:

Kontaktní osoba:

Zpracoval:

ze dne 12. 4. 2023

Město Jilemnice

Název

Kontejnerové stání-
Roztocká

Kontejnerové stání -
Žižkova

Kontejnerové stání -
Tkalcovská

Dopravné

Rozměry (mm)

9340x3250x1600

10100x1500x1600

5000x4610x1600

Barva

Šedá

Šedá

Šedá

Počet
(ks)

1

1

1

3

Cena za 1
ks (Kč)

108 113,00

67 733,00

87 029,00

Cena
celkem

(Kč)

108 113,00

67 733,00

87 029,00

2 800,00

Sleva
(%)

14

10

10

Cena celkem
po slevé

(Kč)

92 977,18

60 959,70

78 326,10

8 400.00

Cena celkem včetně dopravy: Kč 240 662.98

Uvedené ceny jsou bez DPH 21%.

Stavební úpravy terénu pro ukotvení k zemi zajistí objednavatel dle podkladů dodavatele.
Termín dodání činí 10 týdnů od potvrzení objednávky.
Cenová nabídka je platná 30 dnů od vystavení.

Dimatex CS spol. s r.o

Staré ul 24, Stráž nad Nisou

www dimatex.cz

fj DIMATEX
www.retextil a



$ RETEXTIL!

Výplň polí-textilní kompozit Retextil®

Cedule ke kontejnerovému stání - lze provést změnu na přání zákazníka

©RETEXTIL Jsem z textilního

odpadu. y:rj

§ é•••••»••■•&
Kontejnerové stání - kotvené do země

Dimatex (S spol s r o

Staráni 24, Sliáí nati Nisou

www dimatex.c/

0(1) DIMATEX
www.retfxtil.tr


